

Thinkstep ApS

Lipkesgade 23, st.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 41 91 58
Company reg. no. 31 41 91 58

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2023.

Paul John Marushka
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Thinkstep ApS
Lipkesgade 23, st.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 41 91 58

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive board

Paul John Marushka
James Vincent Pieper

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed indenfor miljø og bæredygtighed samt salg af tilknyttet software.

The principal activities of the company

The companys activities is consultancy in environment and sustainability as well as sales of associated software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.645 t.kr. mod 4.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.776 t.kr. mod 3.307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.645.000 against DKK 4.370.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.776.000 against DKK 3.307.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.644.727	4.370.045
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.318.704	-944.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-3.510
Driftsresultat		
Operating profit	1.326.023	3.421.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	992.548	916.194
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	5.765
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-41.565	-40.196
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	2.277.006	4.303.405
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-500.962	-996.642
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.776.044	3.306.763
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.776.044	3.306.763
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.776.044	3.306.763

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	1.890.826	2.087.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	30.276.730	27.358.937
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	0	2.258
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>32.169.556</u>	<u>29.450.712</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>452.627</u>	<u>214.704</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>32.622.183</u>	<u>29.665.416</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>32.622.183</u>	<u>29.665.416</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>11.887.935</u>	<u>10.111.891</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>12.012.935</u>	<u>10.236.891</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	53.157	88.603
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	16.858.636	15.183.757
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	266.962	770.048
Anden gæld <i>Other payables</i>	253.760	382.166
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>3.176.733</u>	<u>3.003.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>20.609.248</u>	<u>19.428.525</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>20.609.248</u>	<u>19.428.525</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>32.622.183</u>	 <u>29.665.416</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	125.000	10.111.891	10.236.891
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>1.776.044</u>	<u>1.776.044</u>
	<u>125.000</u>	<u>11.887.935</u>	<u>12.012.935</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.313.876	939.213
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.828	5.680
	<u>1.318.704</u>	<u>944.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	41.565	40.196
	<u>41.565</u>	<u>40.196</u>
